

KTH Tools A/S

Fabriksvej 28, 7600 Struer

CVR-nr. 12 55 83 76

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

Martin Bech
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTH Tools A/S Fabriksvej 28 7600 Struer
	Telefon: 97851377 Telefax: 97852010 E-mail: mail@kthtools.dk
	CVR-nr.: 12 55 83 76 Stiftet: 11. november 1988 Hjemsted: Struer kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
Bestyrelse	Mona Jørgensen Mette Hansen Martin Bech
Direktion	Martin Bech
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	MB Data ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i underleverandørarbejde med forarbejdning og slibning indenfor jern- og metalindustrien, samt forhandling af slibematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.903.691 kr. mod 620.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt hovedparten af dets aktiviteter i årets løb. Dette har påvirket resultatet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.546.726	1.016.730
1 Personaleomkostninger	-112.414	-238.365
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.850	-8.850
Driftsresultat	2.425.462	769.515
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.287	42.939
Andre finansielle indtægter	11.622	7.729
Andre finansielle omkostninger	-9.514	-6.898
Resultat før skat	2.440.857	813.285
2 Skat af årets resultat	-537.166	-192.398
Årets resultat	1.903.691	620.887
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	600.000
Overføres til overført resultat	3.691	20.887
Disponeret i alt	1.903.691	620.887

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	93.831	93.831
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.700	26.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.531</u>	<u>120.381</u>
	Andre tilgodehavender	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>611.531</u>	<u>120.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.675	187.427
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	682.163
	Andre tilgodehavender	98.438	0
	Tilgodehavender i alt	<u>109.113</u>	<u>869.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.212.802</u>	<u>1.072.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.321.915</u>	<u>1.957.225</u>
	Aktiver i alt	<u>3.933.446</u>	<u>2.077.606</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	627.715	624.024
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>3.027.715</u>	<u>1.724.024</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	336.000	7.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>336.000</u>	<u>7.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.258	45.596
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.366	0
	Anden gæld	375.107	300.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.731	345.682
	Gældsforpligtelser i alt	<u>569.731</u>	<u>345.682</u>
	Passiver i alt	<u>3.933.446</u>	<u>2.077.606</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.200	186.773
Pensioner	0	15.773
Personaleomkostninger i øvrigt	27.214	35.819
	<u>112.414</u>	<u>238.365</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.066	189.998
Årets regulering af udskudt skat	328.100	2.400
	<u>537.166</u>	<u>192.398</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.911.913	1.911.913
Afgang i årets løb	-12.400	0
Kostpris ultimo	<u>1.899.513</u>	<u>1.911.913</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.818.082	-1.818.082
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.400	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.805.682</u>	<u>-1.818.082</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.831</u>	<u>93.831</u>

Noter

	30/4 2016	30/4 2015
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	7.939.799	7.939.799
Afgang i årets løb	-3.287.733	0
Kostpris ultimo	4.652.066	7.939.799
Af- og nedskrivninger primo	-7.939.799	-7.939.799
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.287.733	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.652.066	-7.939.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	107.046	107.046
Kostpris ultimo	107.046	107.046
Af- og nedskrivninger primo	-80.496	-71.646
Årets af-/nedskrivninger	-8.850	-8.850
Af- og nedskrivninger ultimo	-89.346	-80.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.700	26.550
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	624.024	603.137
Årets overførte overskud eller underskud	3.691	20.887
	627.715	624.024

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>600.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev nom. kr. 824.949 til Byggeriets Realkreditfond med pant i ejendom med en restgæld på kr. 0.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende solgte produkter og udførte arbejder. Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Data ApS, CVR-nr. 14782273 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.